
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

27.01.2025                                          с. Гора                                   №  8-о 
 
 
 
Про проведення ІІ (територіального)  
етапу змагань з футболу  (юнаки)   
Всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч  
всеукраїнські шкільні ліги» 
 

 Відповідно до листа Міністерства молоді та спорту України від 30.08.2024 

№10045/4.2 «Про проведення фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань 

«Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів 

загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році», Регламенту 

проведення «фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів загальної середньої 

освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом «РАЗИМ ПЕРЕМОЖЕМО», 

затвердженого Міністерством молоді спорту України та Міністерством освіти і 

науки України від 30.08.2024 р. та з метою розвитку видів спорту, визнаних в 

Україні, залучення учнівської молоді до рухової активності, популяризації 

здорового способу життя та активного дозвілля в закладах загальної середньої 

освіти Гірської ТГ 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Виконуючій обов’язки директора Комунального закладу «Центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області» Юлії ДАРМОГРАЙ  28 січня 2025 

року організувати проведення ІІ (територіального) етапу змагань з футболу  



(юнаки)  згідно з Положенням про підготовку, проведення та розвиток 

Всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» на базі 

Гірського ліцею 

2. Директору Гірського ліцею Андрію ГУТОВСЬКОМУ: 

2.1. Забезпечити якісну підготовку спортивної зали до проведення ІІ 

(територіального) етапу (юнаки) всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги» з футболу та присутність медичного працівника під 

час заходу. 

3. Директорам закладів загальної середньої освіти Гірської громади 

Андрію ГУТОВСЬКОМУ та Валентині БІЛОЩИЦЬКІЙ : 

3.1. Забезпечити участь команд у змаганнях з футболу; 

3.2.Призначити представника команди, поклавши на нього 

відповідальність за життя і безпеку учнів під час проведення змагань. 

4. Директору Ревненського ліцею Валентині БІЛОЩИЦЬКІЙ  забезпечити 

підвезення учасників до місця проведення  змагань за маршрутом с. Ревне 

(відправлення о 13:00 від Ревненського ліцею) – с. Гора та у зворотньому 

напрямку після закінчення заходу. 

5.Видати відповідний наказ по закладу  про використання шкільного  

автобуса. 

6.Оплату поїздки здійснити в межах кошторисних призначень . 

7.Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою. 

8.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Начальник управління                                                Ольга ПЛАХОТНЮК 

 

  


